



한국생활환경시험연구원

시험성적서

TEST REPORT

접수번호 : CT09-54598

신청인 : (주)블루케어

주소 : 서울 강서구 등촌동 684-2 우리벤처타운 10층

시료명 : UPANG(스테인레스 선반)

접수일자 : 2009.11.17

시험완료일 : 2009.11.23

용도 : 거래처 제출

시험결과

시험항목	단위	시험결과	시험방법
염수분무시험 (24시간)	-	부식 발생 없음	KS D 9502 : 2007 (5±1) % NaCl, (35±2) °C



시험전



시험후

- 비고 1. 이 성적서는 신청인이 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.
 2. 이 성적서는 우리 연구원의 사전 서면동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

- 이 하 여 백 -

시험원 : 송창호

기술책임자 : 김재명

2009년 11월 23일

한국생활환경시험연구원장





한국생활환경시험연구원

시험성적서

TEST REPORT

접수번호 : CT09-54597

신청인 : (주)블루케어

주소 : 서울 강서구 등촌동 684-2 우리벤처타운 10층

시료명 : UPANG(스테인레스 케이스)

접수일자 : 2009.11.17

시험완료일 : 2009.11.23

용도 : 거래처 제출

시험결과

시험항목	단위	시험결과	시험방법
염수분무시험 (24시간)	-	부식 발생 없음	KS D 9502 : 2007 (5±1) % NaCl, (35±2) °C



시험전



시험후

- 비고 1. 이 성적서는 신청인이 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.
 2. 이 성적서는 우리 연구원의 사전 서면동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

- 이 하 여 백 -

시험원 : 송창호

기술책임자 : 김재명

2009년 11월 23일

한국생활환경시험연구원장

